
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД 
ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/2 Број: 404-1-15/17-ЛР 
јб_.Ц1.2017. године 
Јована Мариновића бр.2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" 
бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-15/17-16 од 
22.6.2017. године, Директор Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

ОДЛУКА О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

УЈАВНОЈНАБАВЦИ

ФИЛТЕРИ ЗА ЕРИТРОЦИТЕ И ТРОМБОЦИТЕ, ФИЛТРИРАНИ НАКНАДНО, СЕТОВИ ЗА 
ДОНОРСКЕ АФЕРЕЗНЕ ПОСТУПКЕ И АУТОТРАНСФУЗИОНИ СИСТЕМИ/СЕТОВИ ЗА 

ИНТРАОПЕРАТИВНО СПАШАВАЊЕ КРВИ

Бр. ЈН 404-1-110/17-16

1



САДРЖАЈ

I. Подаци о наручиоцу................................... ........... ............................................. .....................................3

II. Подаци о јавној н аб ав ц и ........................................................................................................................ 4

III. Основни подаци о понуђачим а............................................... ............... ............................................4

IV. Стручна оцена п о н уд а .............. ..............................................................................................................6

1.В1МЕР сЈ.о.о.................................................................................................... ..........................................6

2. ОЕКГГА ВР РНАКМ сЈ.о.о.............. ....................................... .................................................... 7

3. МАК1_ЕКсЈ.о.о............... ..................................................................... ........................... ...........................8

4. МЕ01ССЖ ОЕС с1.о.о........ .......................................................................................................................9

5. РНАКМАРНЕКЕ515 сЈ.о.о....................... .............................................................................................10

V. Одбијене понуде......................................... ...... .............................................. ................................... 12

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирањ е............................................................................12

VII. Предлог ком иси је ...................... ................................... ....................................................................... 13

VIII. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ............................................................................................. 13

2



Диспозитив одлуке

Закључује се оквирни споразум за јавну набавку Филтери за еритроците и тромбоците, 
филтрирани накнадно, сетови за донорске аферезне поступке и аутотрансфузиони 
системи/сетови за интраоперативно спашавање крви, број 404-1-110/17-16, са следећим 
понуђачима по партијама:

■57 Предмет набавке Назив понуђача

1 Филтер за еритроците филтриране 
накнадно Мак1ег с1.о.о. Београдска 39/7, Београд

2 Филтер за тромбоците филтриране 
накнадно МесИсоп Рес сЈ.о.о. Војвођанска 97, Деч

3
Сетови за донорске аферезне поступке 

(тромбоците) компатибилни типу апарата 
НАЕМОМЕТ1С5 МС5 +

РћагтарНегезЈзз
С1.0.0. Деспота Ђурђа 31, Београд

4
Сетови за донорске аферезне поступке 

(тромбоците) компатибилни типу апарата 
ТК1МА Ассе1

МесИсоп Оес с1.о.о. Војвођанска 97, Деч

5 Системи/сетови компатибилни типу апарата 
5ечиез1га 1000 и Аи1о1од ВЈтес! с!.о.о. Сазонова 3, Београд

6 Системи/сетови компатибилни типу апарата 
Се!1 5ауег 5, Се11 5ауег 5+

РћагтарћегезЈзз
<±0.0. Деспота Ђурђа 31, Београд

7 Системи/сетови компатабилни типу апарата 
Е1ес1а и ХТРА

Оеп{а ВР РИагт
С1.0.0. Јужни булевар 10, Београд

8
Стерилна двоканална аспирациона линија 

са капаљком за интраоперативно 
спашавање

РИагтарћегезЈзз
С1.0.0. Деспота Ђурђа 31, Београд

О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет страница наручиоца: \ллллл/.јаупепавауке.гТго.гз

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закључује оквирни споразум, док ће појединачне уговоре о јавној набавци закључивати 
здравствене установе из Плана мреже здравствених установа.

3



II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: Добра

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке филтера за еритроците и тромбоците, филтрираних накнадно, сетова за 
донорске аферезне поступке и аутотрансфузионх система/сетова за интраоперативно спашавање 
крви обликован је у 8 партија, и то:

Партија Назив партије Јединица
мере

Коли-
чина

Процењена
јединична

цена

Процењена
вредност

1 Филтер за еритроците филтриране 
накнадно комад 3.500 930,00 3.255.000,00

2 Филтер за тромбоците филтриране 
накнадно комад 1.600 1 500,00 2.400.000,00

3
Сетови за донорске аферезне 

поступке (тромбоците) компатибилни 
типу апарата НАЕМОМЕТ1СЗ МС5 +

комад 1.330 14.850,00 19.750.500,00

4
Сетови за донорске аферезне 

поступке (тромбоците) компатибилни 
типуапарата ТР1МААссе!

комад 1.140 14.500,00 16.530.000,00

5 Системи/сетови компатибилни типу 
апарата 5е^иез1га 1000 и Аи1о!од комад 1.670 16.000,00 26.720.000,00

6 Системи/сетови компатибилни типу 
апарата СеИ 5ауег 5, Се11 бауег 5+ комад 1.500 16.000,00 24.000.000,00

7 Системи/сетови компатабилни типу 
апарата Е1ес*а и ХТГСА комад 1.500 16.000,00 24.000.000,00

8
Стерилна двоканална аспирациона 

линија са капаљком за 
интраоперативно спашавање

комад 140 1.680,00 235.200,00

Укупна процењена вредност: 116.890.700,00

Назив и ознака из општег речника набавке: 33140000 -  Медицински потрошни материјал за 
филтере за еритроците и тромбоците филтриране накнадно и сетове за донорске аферезне поступке 
и 33600000- фармацеутски производи за аутотрансфузионе системе/сетове за интраоперативно 
спашавање крви

3. Редни број јавне набавке: 404-1-110/17-16

4. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

5. Процењена вредност јавне набавке без урачунатог ПДВ-а: 116.890.700,00 динара

III. Основни подаци о понуђачима

Благовремено, тј. до дана 22.6.2017. године, до 11:00 часова, Наручиоцу су пристигле понуде 
следећих понуђача:___________________

Р.Б. ; Назив понуђача :: : Адреса Датум
пријема Сат

1. В1МЕР сј.о.о. Сазонова 3, Београд 22.6.2017. 7:32

2. ОЕ1МТАВР РНАКМ сј.о.о. Јужни булевар 10, 
Београд 22.6.2017. 8:53

3. МАК1.ЕГС сЈ.о.о. Београдска 39/7, 
Београд 22.6.2017. 9:41

4



4. МЕ01С0М ОЕСсЈ.о.о. Војвођанска 97, Ден 22.6.2017. 10:08

5. РНАКМАРНЕКЕ513 с!.о.о. Деспота Ђурђа 31, 
Београд 22.6.2017. 10:31

Укупан број поднетих понуда: 5

Број понуда по партијама:

Број 
: лартије Назив партије Број понуда

1 Филтер за еритроците филтриране накнадно 2

2 Филтер за тромбоците филтриране накнадно 1

3 Сетови за донорске аферезне поступке (тромбоците) компатибилни 
типу апарата НАЕМОМЕТ1СЗ МСЗ + 1

4 Сетови за донорске аферезне поступке (тромбоците) компатибилни 
типуапарата ТР1МААссе1 1

5 Системи/сетови компатибилни типу апарата 5е^иез1га 1000 и Аи1о1од 1

6 Системи/сетови компатибилни типу апарата СеН Зауег 5, Се11 бауег 5+ 1

7 Системи/сетови компатабилни типу апарата Е1ес1:а и ХТГСА 1

8 Стерилна двоканална аспирациона линија са капаљком за 
интраоперативно спашавање 1

5



IV. Стручна оцена понуда

1. В1МЕО (ј.о.о.

Број под којим је понуда заведена: 404-1 -15/17-10
Редни број понуде: 1
Назив понуђача: В1МЕО сЈ.о.о.
Понуда број 058-17 од 12.6.2017. од године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следећу партију: 5

I -
ПАРТИЈА II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ

III -ЗАШТИЋЕНИ 
НАЗИВ 

ПОНУЂЕНОГ 
ДОБРАИ 

КАТАЛОШКИ 
БРОЈ

IV-
ПРОИЗВОЂАЧ

V -
ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ
VI-

КОЛИЧИНА
VII - 

ЈЕДИНИЧНА 
ЦЕНА

VIII -УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А

IX-
СТОПА
ПДВ-А

X - ИЗНОС 
ПДВ-А

XI -УКУПНА 
ЦЕНА СА ПДВ- 

ОМ

5
Системи/сетови 

компатибилни типу 
апарата Зе^иезЈга 1000 

и Аи(о!од

Аи1о1гап5^и5Јоп 
В1оосЈ Ргосе8$шд 

КК; АТ1524, 
ТК2824

МесНгогис комад 1.670 16.000,00 26.720.000,00 20% 5.344.000,00 32.064.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 26.720.000,00

ИЗНОС ПДВ-А 5.344.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 32.064.000,00

Рок испоруке износи 48 сати од пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове 
припремања понуде.
Понуђач је доставио решење о упису понуђача у регистар понуђача, који води АПР, и то Решење бр. БПН 459/2013 од 7.10.2013. године.
Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач ВЈтес! с1.о.о. уписан у регистар понуђача и да је регистрација 

активна.
Комисија је констатовала да је достављена понуда понуђача ВЈтес! с!.о.о. прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12,14/15 и 68/15), за партију 5.

6



2. 0Е1\1ТА ВР РНАКМ сЈ.о.о.

Број под којим је понуда заведена: 404-1-15/17-11 
Редни број понуде: 2
Назив понуђача: ОЕ1МТА ВР РНАКМ сЈ.о.о.
Понуда број 1454/17-1 од 20.6.2017. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално

I -
ПАРТИЈА

II - ПРЕДМЕТ 
НАБАВКЕ

III - ЗАШТИЋЕНИ 
НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ 

ДОБРА И КАТАЛОШКИ 
БРОЈ

IV-
ПРОИЗВОЂАЧ

V -
ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ
VI - 

КОЛИЧИНА
VII-

ЈЕДИНИЧНА
ЦЕНА

VIII - УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А

IX-
СТОПА
ПДВ-А

х -и зн о с
ПДВ-А

XI -УКУПНА 
ЦЕНА СА ПДВ- 

ОМ

7
Системи/сетови 

компатабилни типу 
апарата Е1ес(а и 

ХТКА

ХТРА РгосесЈиге зе1 
(04254,04255,04256, 

04257); 
Аи1о1гап5ћЈ5Јоп зе{ Е1ес1а 

(04167М,04168М, 
04169М,04170М)

Зопп Сгоир, ИаПја комад 1.500 16.000,00 24.000.000,00 20% 4.800.000,00 28.800.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 24.000.000,00

ИЗНОС ПДВ-А 4.800.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 28.800.000,00

Рок испоруке износи 72 сати од пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове 

припремања понуде.
Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач Оеп*а ВР РНагт <±о.о. уписан у регистар понуђача и да је 

регистрација активна.
Комисија је констатовала да је достављена понуда понуђача Оеп1а ВР РИагш сЈ.о.о. прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12,14/15 и 68/15), за партију 7.

7



3. МАК1_ЕР? а.о.о

Број под којим је понуда заведена: 404-1-15/17-12
Редни број понуде: 3
Назив понуђача: МАК1-ЕГС (Ј.о.о
Понуда број 1502 од 21.6.2017. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следећу партију: 1

I -
ПАРТИЈА II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ

III -
ЗАШТИЋЕНИ 

НАЗИВ 
ПОНУЂЕНОГ 

ДОБРАV 
КАТАЛОШКИ 

БРОЈ

IV-
ПРОИЗВОЂАЧ

V -
ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ
VI - 

КОЛИЧИНА
VII-

ЈЕДИНИЧНА
ЦЕНА

VIII - УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А

IX-
СТОПА
ПДВ-А

X - и з н о с
ПДВ-А

XI -УКУПНА 
ЦЕНА СА ПДВ- 

ОМ

1 Филтер за еритроците 
филтриране накнадно

1_еисо!а6 1_С32, 
К3х/0001х0

МасоРИагта
Ргапсизка комад 3.500 929,00 3.251.500,00 10% 325.150,00 3.576.650,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 3.251.500,00.

ИЗНОС ПДВ-А 325.150,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 3.576.650,00

Рок испоруке износи 72 сата од пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове 

припремања понуде.
Понуђач је доставио решење о упису понуђача у регистар понуђача, који води АПР, и то Решење бр. БПН 1327/2013 од 19.11.2013. године.
Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач Мак!ег с!.о.о. уписан у регистар понуђача и да је регистрација 

активна.
Понуђач у обрасцу понуде бр. 4.1 није унео заштићени назив производа, каталошки број и назив произвођача. Како је у понуди достављена 

документација из које се може утврдити стварна садржина понуде, и то каталог произвођача, из ког се може увидети да је понуђено добро 1.еисо1а& 1_С02, 
каталошког броја К8У0001ХО, произвођача МасоРћагта Ргапсизка, што се такође може утврдити из достављеног Решења о упису у регистар медицинских 
средстава АЛИМС-а, комисија сматра да наведени пропуст понуђача не представља битан недостатак понуде, у смислу члана 106. став 1. тачка 5) Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

Комисија је констатовала да је понуда понуђача МаИег сЈ.о.о., прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12,14/15 и 68/15), за партију 1.

8



4. МЕ01С0М ОЕС (Ј.о.о.

Број под којим је понуда заведена: 404-1-15/17-13
Редни број понуде: 4
Назив понуђача: МЕ01С0М РЕС сЈ.о.о.
Понуда од 21.6.2017. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1, 2 и 4

I-
ПАРТИЈА II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ

III-
ЗАШТИЋЕНИ 

НАЗИВ 
ПОНУЂЕНОГ 

ДОБРА И 
КАТАЛОШКИ 

БРОЈ

IV-
ПРОИЗВОЂАЧ

V -
ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ
V I-

КОЛИЧИНА
VII-

ЈЕДИНИЧНА
ЦЕНА

VIII - УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А

IX-
СТОПА
ПДВ-А

X - износ
ПДВ-А

XI -УКУПНА 
ЦЕНА СА ПДВ- 

ОМ

1 Филтер за еритроците 
филтриране накнадно

1МЏСАГСО Ш-РС 
Каталошки бр. 
ТРЧГС1602Е5

ТЕК11МО
ССЖРОРАТШ комад 3.500 1.050,00 3.675.000,00 10% 367.500,00 4.042.500,00

2 Филтер за тромбоците 
филтриране накнадно

1М1Ј6АК0 1Н-Р1. 
Каталошки бр. 
ТР1Р1А5205

ТЕК1ЈМО
С0КР0РАТ10М комад 1.600 1.450,00 2.320.000,00 10% 232.000,00 2.552.000,00.

4

Сетови за донорске 
аферезне поступке 

(тромбоците) 
компатибилни типу 

апарата ТК1МААссе!

ТК1МА АССЕ1. 
1_ГС5 Р1.АТЕ1-ЕТ, 
Р1.А5МА, КВС 

5ЕТ 
Каталошки 

бројеви: 80400 
и/или 82400

ТЕКЏМО ВСТ комад 1.140 14.500,00 16.530.000,00 10% 1.653.000,00 18.183.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 22.525.000,00
ИЗНОС ПДВ-А 2.252.500,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 24.777.500,00
Рок испоруке износи 48 сати од пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 91 дан од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове

припремања понуде.
Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач МесПсоп Реб д.о.о. уписан у регистар понуђача и да је 

регистрација активна.
Понуђач је за партију 1 - Филтер за еритроците филтриране накнадно понудио добро 1М1ЈОАКО Ш-РС, јединичне цене 1.050,00 динара, а која прелази 

процењену вредност наручиоца за наведену партију. Понуда се одбија као неприхватљива.
Комисија је констатовала да је покуда понуђача МесНсоп Оес сЈ.о.о. за партију 1 -  Филтер за еритроците филтриране накнадно, неприхватљива, 

у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), из разлога што иста прелази 
процењену вредност наручиоца за наведену партију.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача МесНсоп Рес сЈ.о.о. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12,14/15 и 68/15), за партије 2 и 4.

9



5. РНАКМАРНЕКЕ815 сЈ.о.о

Број под којим је понуда заведена: 404-1-15/17-14 
Редни број понуде: 5
Назив понуђача: РНАКМАРНЕКЕ515 с!.о.о
Понуда број 06 17 од 21.6.2017. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 3, 6 и 8

I -
ПАРТИЈА Н - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ

III -ЗАШТИЋЕНИ 
НАЗИВ 

ПОНУЂЕНОГ 
ДОБРАИ 

КАТАЛОШКИ ЕЈРОЈ

IV-
ПРОИЗВОЂАЧ

V -  
ЈЕДИНИ 
ЦА МЕРЕ

VI - 
КОЛИЧИНА

VII - 
ЈЕДИНИЧНА 

ЦЕНА

VIII - УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А

IX-
СТОПА
ПДВ-А

X - ИЗНОС 
ПДВ-А

XI -УКУПНА 
ЦЕНА СА ПДВ- 

ОМ

3

Сетови за донорске 
аферезне поступке 

(тромбоците) 
компатибилни типу 

апарата НАЕМОМЕТ1С5 
МС5 +

Р1_АТ&Р1_А5МА 
ГО/КИег, 997СР Е

НАЕМ0МЕТ1С5,
САД комад 1.330 14.850,00 19.750.500,00 20% 3.950.100,00 23.700.600,00

6
Системи/сетови 

компатибилни типу 
апарата Се!1 5ауег 5, 

СеИ бауег 5+

К263 ВА51С Н1 
5РЕЕР С55 5ЕТ 
К261 1-ОГО У01. 
125М1. С55 5Е1Г 
208
АзрЈг.&АпНсоади!.
Ш Е
220 СОУ- 
РЕбЕРУОЈК, 20и

НАЕМОМЕТ1С5,
САД комад 1.500 16.000,00 24.000.000,00 20% 4.800.000,00 28.800.000,00

8

Стерилна двоканална 
аспирациона линија са 

капаљком за 
интраоперативно 

спашавање

ВА51С 
А5Р1КАТ10М&АМТ1 

СОАС1Ј1.АТ10Н 
А55ЕМВ1_У, #208

НАЕМОМЕТ1СЗ,
САД комад 140 1.680,00 235.200,00 20% 47.040,00 282.240,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 43.985.700,00

ИЗНОС ПДВ-А 8.797.140,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 52.782.840,00

Рок испоруке износи 72 сата од пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове

припремања понуде.
Понуђач је доставио решење о упису понуђача у регистар понуђача, који води АПР, и то Решење бр. БПН 1269/2013 од 18.11.2013. године.
Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач РћагтарћегезЈб сј.о.о. уписан у регистар понуђача и да је 

регистрација активна.

10



Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Народне банке Србије ИИр://уууууу.п1з5.гз утврдила да именовани понуђач нема 
евидентираних дана неликвидности за тражени период и на интернет страници Агенције за привредне регистре, ћЦр://уууууу.арг.доу.гз утврдила да именовани 
понуђач није у поступку стечаја или ликвидације.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача РИагтарћегезЈз сј.о.о. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12,14/15 и 68/15), за партије 3, 6 и 8.

11



V. Одбијене понуде

Број под којим 
је понуда 
заведена

Назив
понуђача

Партија за 
коју се 
одбија 
понуда

Разлози за одбијање понуде
Понуђена 
цена без 

ПДВ-а

404-1-15/17-13 МЕО\СОН 
□ЕС <±о.о. 1

Понуда је неприхватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник 
РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста 
прелази процењену вредност наручиоца 
за партију 1.

3.675.000,00

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.

Ранглиста понуђача применом критеријума најнижа понуђена цена :

ПАРТИЈА ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ ПОНУЂАЧ
ПОНУЂЕНА
ЈЕДИНИЧНА

ПОНУЂЕНА 
УКУПНА ЦЕНА 

БЕЗ ПДВ-А

1 Филтер за еритроците 
филтриране накнадно Мак1ег с1.о.о. 929,00 3.251.500,00

2 Филтер за тромбоците 
филтриране накнадно МесКсоп Оес сЈ.о.о. 1.450,00 2.320.000,00

3

Сетови за донорске аферезне 
поступке (тромбоците) 

компатибилни типу апарата 
НАЕМОМЕТ1СЗ МС5 +

РМагтарНегезЈвб
сГо.о. 14.850,00 19.750.500,00

4

Сетови за донорске аферезне 
поступке (тромбоците) 

компатибилни типу апарата 
ТК1МА Ассе1

МесИсоп Оес с!.о.о. 14.500,00 16.530.000,00

5
Системи/сетови компатибилни 
типу апарата Зечиез1га 1000 и 

Аи*о!од
Вјтес! с1.о.о. 16.000,00 26.720.000,00

6
Системи/сетови компатибилни 
типу апарата СеН Зауег 5, СеП 

Зауег 5+

РИагтарИегезЈзз
сЈ.о.о. 16.000,00 24.000.000,00

7 Системи/сетови компатабилни 
типу апарата Е1ес*а и ХТКА

Реп1а ВР РНагт 
(±0.0. 16.000,00 24.000.000,00

8

Стерилна двоканална 
аспирациона линија са 

капаљком за интраоперативно 
спашавање

РНагтарНегезЈзз
<±0.0. 1.680,00 235.200,00

Напомена:

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку, као доказ за услове за учешће у 
поступку јавне набавке предвиђено је достављање попуњеног, печатом овереног и потписаног 
обрасца изјаве понуђача дате под пуном материјалном и кривичном одговорношћу о испуњености 
услова (обрасци бр. 9 и 10 у конкурсној документацији), у скпаду са чланом 77. став 4. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Наручилац је у обавези да пре доношења одлуке о закључењу оквирног споразума од понуђача 
чија је понуда оцењена као најповољнија затражи да достави копију захтеваних доказа о испуњености 
услова, а може и да затражи на увид оригинал или оверену копију свих или појединих доказа, у складу 
са чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Како је Комисија утврдила да остали понуђачи чије су понуде оцењене као најповољније, 
испуњавају услове за учешће у поступку јавне набавке, и то увидом у доказе достављене уз понуду и 
увидом у јавно доступне податке, од истих није било захтевано достављање доказа, у складу са 
чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

12



VII. Предлог комисије

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предложила је 
да се Одлука о закључењу оквирног слоразума за јавну набавку филтера за еритроците и 
тромбоците, филтрираних накнадно, сетова за донорске аферезне поступке и аутотрансфузионх 
система/сетова за интраоперативно спашавање крви, број 404-1 -110/17-16, додели следећим 
понуђачима, по партијама:

Партија Назив партије Назив понуђача
Понуђена
јединична

цена

Понуђена 
укупна цена без 

ПДВ-а

1 Филтер за еритроците 
филтриране накнадно Мак1ег с!.о.о. 929,00 3.251.500,00

2 Филтер за тромбоците 
филтриране накнадно МесЛсоп Оес сЈ.о.о. 1.450,00 2.320.000,00

3

Сетови за донорске аферезне 
поступке (тромбоците) 

компатибилни типу апарата 
НАЕМОМЕТ1С5 МС8 +

РИагтарНегезЈзз с!.о.о. 14.850,00 19.750.500,00

4

Сетови за донорске аферезне 
поступке (тромбоците) 

компатибилни типу апарата 
ТК1МА Ассе1

МесПсоп Оес с!.о.о. 14.500,00 16.530.000,00

5
Системи/сетови компатибилни 
типу апарата Зедиез1га 1000 и 

Аи1о1од
ВЈтес! с!.о.о. 16.000,00 26.720.000,00

6
Системи/сетови компатибилни 
типу апарата Се11 За^ег 5, Се11 

бауег 5+
РИагтарћегееЈзз с1.о.о. 16.000,00 24.000.000,00

7 Системи/сетови компатабилни 
типу апарата Е1ес1а и ХТНА Реп1а ВР РНагт сЈ.о.о. 16.000,00 24.000.000,00

8

Стерилна двоканална 
аспирациона линија са 

капаљком за интраоперативно 
спашавање

РИагтарМегезЈзз с!.о.о. 1.680,00 235.200,00

УКУКПНО: 116.807.200,00

Изабрани понуђачи набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

Сходно наведеном, Директор Републичког фонда за здравствено осигурање доноси одлуку 
као у диспозитиву.

VIII. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од 
дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

57017.41/110

13


